
UCHWAŁA NR XLVI/313/14
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie podjęcia uchwały intencyjnej wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego pn. Budowa chodnika dla 

pieszych w ciągu drogi Wojewódzkiej Nr 993 Gorlice – Nowy Żmigród – Dukla w km 39+836 – 40 + 
328 (492mb) strona prawa w miejscowości Iwla - Teodorówka, oraz zatok autobusowych w km 40 + 

640 strona lewa w miejscowości Teodorówka, w km 41+709 strona lewa w miejscowości Nadole – Etap II.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz. 594, 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2, pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża wolę udzielenia z budżetu Gminy Dukla w 2014 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej stanowiącej nie więcej niż 50% i nieprzekraczającej kwoty 323 000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia 
trzy tysiące złotych) dla Województwa Podkarpackiego, z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. 
Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi Wojewódzkiej Nr 993 Gorlice – Nowy Żmigród – Dukla w km 
39+836 – 40 + 328 (492mb) strona prawa w miejscowości Iwla, Teodorówka oraz zatok autobusowych w km 40 + 
640 strona lewa w miejscowości Teodorówka, w km 41+709 strona lewa w miejscowości Nadole – Etap II. 

§ 2. W przypadku zakwalifikowania inwestycji określonej w § 1 do realizacji  przez Podkarpacki Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Rzeszowie w planie na rok 2014 w ramach budżetu Gminy zostaną zabezpieczone stosowne 
środki finansowe. 

§ 3. Źródłem finansowania pomocy finansowej będą środki z ewentualnych oszczędności po 
przeprowadzonych postępowaniach przetargowych z zakresu zamówień publicznych lub przychody z kredytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: C0BD6F86-C5FF-4528-A397-BC013F589D74. Podpisany Strona 1




